
Provincia di Messina

cAP. 98060 cF. 00108980830

AKEA TECNICA

DETERMINA No 80 del 09.09.2011

OGGETTO.. Fomitura tabella identificativa cantiere regionale di lavoro per disoccupati no
1000979 / ME - 266 relativo ai lavori di "Completamento impianto di
illuminazione contrada Trumbì e Colantoni".
cuP 885r100000s0002 - crc 116483436C.

D I T T A : PUBLIDEA di SCAFFIDI Domenico, Via V. Emanuele, 43145 - BROLO (ME),

LIQUIDAZIONE IMPORTO DI €. 51,65 IVA inclusa .

L RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

L'anno duemilaundici, il giorno nove del mese di settembre, nel proprio uffrcio;

PREMESSO:
Che l'Ufficio Tecnico Comunale, ha redatto il progetto di Cantiere di Lavoro riguardante l'intervento in oggetto;
Che con delibera di G.M. n. 159 del11.12.2009, il suddetto progetto di cantiere di lavoro e stato approvato in linea
amministrativa;
Che con D.D.L. n.979 del24.ll.2}l},emesso a favore di questo Comune daparte dell'Assessore Regionale per il
Lavoro la Previdenza Sociale, la Formazione Professionale e l'Emigrazione, è stato finanziato il Cantiere di Lavoro
in argomento;
CONSIDERATO:
Che in prossimità dell'awio delle attività di cantieri regionali di lavoro, l'Ente è tenuto a pore in essere tutti gli
adempimenti previsti dalla vigente normativa di legge ivi compreso l'apposizione di tabella identificativa del
cantiere in oggetto, realizzata secondo le direffive impartite dell'Assessore Regionale;
Che a seguito di indagine di mercato, eseguita dall'Ufficio Tecnico Comunale, l'unica diua disponibile a fornire
detta tabella indicativa, secondo il prezzo previsto, le direttive impartite dell'Assessore Regionale e i tempi
richiesti, prima dell'inizio lavori, è stata la ditta PUBLIDEA di SCAFFIDI Domenico, Via Vittorio
Emanuele, n. 43145 - BROLO (ME);
RITENUTO che la ditta PUBLIDEA di SCAFFIDI Domenico, Via Vittorio Emanuele, n. 43145 da BROLO, a
seguito di richiesta di questo Ente ha fornito la tabella indicativa del cantiere in oggetto;
YISTA la fattura n. 9 del l8l04l20ll prodotta dalla ditta in data 1910412011 prot. n. 4785, dell'importo
complessivo di €. 51,65 soffoscritta per regolarità della stessa dal direttore del cantiere;
CONSIDERATO che necessita liquidare e pagare la suddetta somma alla ditta affidataria per i motivi
sopraesposti;
CONSIDERATO inoltre che per la suddetta fomitura nessuna spesa graverà sul bilancio comunale;
RITEI\IUTO che la suddetta spesa graverà sul D.D.L. n. 979 del 24.11.2010, emesso a favore di questo Comune
da parte dell'Assessore Regionale per il Lavoro la Previdenza Sociale, la Formazione Professionale e
l'Emigrazione, con il quale è stato finanziato il Cantiere di Lavoro in argomento ;
DATO ATTO che il nuovo Responsabile del Procedimento è il Geom. Vittorio RICCIARDI;
\[STA la legge n.142/90 e le LL.RR.n.48191,n.7192,n.26/93 ,n.32194,n.23197;
\[STO il D. Lgs. 77195 e successive modifiche ed integrazioni ;

YISTO il Regolamento di contabilità;
VISTO il vigente O.A.EE.LL. in Sicilia ;

DETERMINA

w

ffi
COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO



1.

1.

Di liquidare e pagare in favore della Ditta PUBLIDEA di SCAFFIDI Domenico, Via Vittorio Emanuele,
n. 43145 - BROLO (ME), P. IVA - 01271360834, la complessiva somma di €. 51,65 comprensiva di IVA,
quale saldo della fattura n.9 del 1810412011per la fornitura di unatabella identificativ4realizzata secondo le
direttive impartite dell'Assessore Regionale, occorrente per il cantiere regionale di lavoro per disoccupati zo
1000979/ ME - 266 riguardante i lavori di "Completamento impianto di illuminazione contrada Trumbì e

Colantoni" ;

Di imputare la somma di €. 51,65 sui fondi del D.D.L. n.979 de124.11.2010, emesso a favore di questo

Comune da parte dell'Assessore Regionale per il Lavoro la Previdenza Sociale, la Formazione Professionale e

l'Emigrazione, con il quale è stato finarziato il Cantiere di Lavoro in argomento ;

2. La presente determina, corredata dei documenti giustificativi, di
Finanziario dell'Ente per gli adempimenti di competenza.

viene trasmessa al Servizio

TECNICA
oLo)

ffi



LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE

SERVIZIO FINANZTIRIO

VISTA la determinazione che precede, effettuata dal Dirigente Tecnico;
EX'FETTUATI i controlli ed i riscontri amministrativi e contabili degli atti di riferimento;
ACCERTATO che la spesa liquidata rientra nei limiti dell'impegno assunto;
YISTO il D.Leg./vo 25 febbraio 1995,n.77 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il Regolamento Comunale di contabilità;
YISTO lo Statuto Comunale;

DISPONE

L'emissione del mandato di pagamento delf importo complessivo di €. 51165 comprensivo di fVA, in
favore della Ditta PUBLIDEA di SCAFFIDI Domenico, Via Vittorio Emanuele, n. 43145 - BROLO
ME), P. IVA - 01271360834, quale saldo della fattura n. 9 del 1810412011per la fornitura di una tabella
identificativa,realizzata secondo le direttive impartite dell'Assessore Regionale, occorrente per il cantiere
regionale di lavoro per disoccupati n" 1000979/ ME - 266 riguardante i lavori di "Completamento
impianto di illuminazione contrada Trumbì e Colantoni", cor imputazione della stessa come segue:

o D.D.L. n.979 de|24.11.2010, emesso a favore di questo Comune da parte dell'Assessore Regionale
per il Lavoro la Previdenza Sociale, la Formazione Professionale e l'Emigrazione, con il quale è stato
finanziato il Cantiere di Lavoro in argomento.

Sant'Angelo di Brolo, lì

IL RESPONSABILE

DEL S ERWZTO FrrylNZARrO

U



COMUNE DI S.ANGELO DI BROLO

n presente atto è stato affisso all'Albo Pretorio di questo Comune dal

al

S.Angelo di Brolo,lì

L' Aùlettò all a P ub bliè azio n e

// // / // / / / / / / / / / // // // / / / / / / // / / //// / / / / / / / / / / / // / / /// // /

COMUNE DI S.ANGELO DI BROLO

Il sottoscr-i6o. Segrctario Comunale, visto il referto.di pubblicazione prodotto in data

dall'addetto alle pubblicazioni di questo Comune.

Visti gli atti d'ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all'albo pretorio di questo, Comune consecutivarnente

S.Angelo di Brolo,lì

' Il Segretario Comunale


